

Setur (<https://www.setur.com.tr>)

Noelde Brugge ve Gent Turu

22.12.2018'den itibaren kalkışlı

798,00 EUR

4.313,91 TL

TUR ÖZELLİKLERİ

Turlar Dahil

Türkçe Rehberli

Yeşil Pasaporta Vizesiz

1.Gün: İstanbul-Brüksel-Gent "Brüksel Şehir Turu"

Dış hatlar terminalinde bulunan Setur deskinde rehberiniz ile buluşma. Bilet, bagaj ve gümrük işlemlerini takiben yaklaşık 3,5 saatlik bir yolculuğun ardından Brüksel'e varış. Belçika'nın başkenti olan Brüksel'i rehberimiz eşliğinde keşfediyoruz. Göreceğimiz yerler arasında şehrin en önemli ve en hareketli meydanı olan Grand Palace, 96 metre uzunluğundaki Kule Hotel De Ville, Manneken Pis ya da bizim daha çok kullandığımız tabirle "İşeyen Çocuk Heykeli", ve Atomium yer almaktadır. Turun ardından yaklaşık 1 saatlik bir yolculuk sonrası Gent'e varıyor ve otelimize transfer oluyoruz. Geceleme otelde.

2.Gün: Gent "Brugge Turu ve Brugge Noel Pazarları"

Sabah kahvaltısının ardından yaklaşık 1 saatlik bir yolculuğu takiben Brugge'e varıyoruz. İkinci Dünya Savaşı'nda bombalardan kurtulan Brugge, Orta Çağ'dan gelen tüm özelliğini muhafaza etmesiyle ünlenmiş bir şehirdir. Kelime anlamı olarak "Köprüler" anlamına gelen Brugge gezimiz sırasında da bir çok köprü göreceksiniz. Kanallarla çevrelenen tarihi şehir merkezi aynı zamanda UNESCO Dünya Mirası listesinde de yer alıyor. Meşhur Markt Meydanı'na doğru yola koyulduğumuzda öncelikle karşımıza Brugge'ün 13. yüzyıla tarihlenen en eski mabetlerinden birisi olan St. Salvator Katedrali çıkıyor. Şehrin en popüler kilisesi olan Meryem Kilisesi, rengarenk Orta Çağ evleri, belediye binası panoramik olarak göreceğimiz yerler arasında. Ardından Brugge Noel pazarını göreceğiz. Gün sonunda Gent'te ki otelimize geri dönüyoruz.

3.Gün: Gent "Şehir Turu"

Sabah kahvaltısının ardından Orta Çağ'da Kuzey Avrupa'nın en büyük ve en zengin şehirlerinden biri olan Gent'i panoramik olarak rehberimiz eşliğinde keşfedeceğiz. Tam anlamıyla tarih kokan bir şehir olan Gent'te göreceğimiz yerler arasında kanalın iki kıyısı olan Graslei ve Korenlei, St.Michael Köprüsü, Korenmarkt, St.Bravo Katedrali, şehrin semboli Belfry Çan Kulesi, St.Nicholas Kilisesi, Gravensteen Kontlar Şatosu, Vrijdag Markt, ve Gent'in en popüler alışveriş caddeleri Bennesteeg ile Veldstraat Caddesi'dir. Geceleme otelde.

4.Gün: Gent-Brüksel-İstanbul

Sabah kahvaltısından sonra odaların boşaltılması ve rehberin belirleyeceği saatte Brüksel havalimanına transfer. Yaklaşık 3 saatlik uçuş sonrası İstanbul'a varış. Sizlere vereceğimiz hizmet kalitesini arttırmak adına anket formlarını doldurmanız bizim için önemlidir. Bir sonraki seyahatinizde görüşmek üzere !

Otel Bilgileri

Hotel NH Gent Belfort 4* vb.

Fiyata dahil olan hizmetler

Türk Havayolları ile İstanbul – Brüksel – İstanbul ekonomi sınıf uçak bileti ve alan vergisi

4* otelde oda-kahvaltı esasında üç gece konaklama

Havaalanı-otel-havaalanı transferleri

Brugge, Brüksel ve Gent şehir turları

SETUR rehberlik hizmeti

Seyahat sigortası (Tur iptali durumunda tur fiyatının %15'i kapsam dışındadır.)

Önemli Notlar

Triple konaklama müsaitliğe bağlıdır. Müsait olması durumunda üçüncü kişi için katlanabilir yatak verilir.

Tur dönüş tarihi esas alınmak şartıyla yolcunun en az 6 ay geçerli pasaportunun olması gerekmektedir.

Pasaport alım tarihi 10 yıldan eski olmamalıdır.

Yeşil pasaport sahipleri için vizeye ihtiyaç yoktur.

Yurtdışı çıkış harcı (15 TL) fiyatımıza dahil değildir.

Havayolu ücret artışları fiyatlarımıza yansiyacaktır.

Havayolu dolayısı ile olabilecek uçuş saatleri değişikliklerinden acentamız sorumlu değildir.

15 kişinin altındaki turlarımıza İstanbul çıkışlı rehber verilmeyecektir.

80 yaşın üzerindeki misafirlerimiz için sigorta yapılamamaktadır.

Tur rehberi program içeriği aynı kalmak şartıyla gelişen şartlara göre programda değişiklik yapabilir.

Programda belirtilen tüm turlar panoramik olarak yapılacaktır.

Tüm havayollarının uçuş günü ve saati ile ilgili değişiklik yapma hakkı olduğu gibi bagaj taşıma kurallarını acente/yolcu bildirmeksizin değişiklik yapma hakkı bulunmaktadır.

Ekstra bagaj taşıma ücretleri misafirlere aittir.

Gent(3) 22-25 Aralık / Türk Havayolları

Tarih	Çift Kişilik Oda (Kişi Başı)	Üç Kişilik Oda (Kişi Başı)	Tek Kişilik Oda (Kişi Başı)	1. Çocuk 0 - 1 yaş	1. Çocuk 2 - 11 yaş
22.12.2018	798,00 EUR	Fiyat Sorunuz	998,00 EUR	198,00 EUR	758,00 EUR
25.12.2018					